

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUBURETAMA/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE/ITEM 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.EXT. UNIT	V.TOTAL	V.EXT. TOTAL
1	ÁGUA NATURAL MINERAL, sem gás, acondicionada em garrafão 20 (vinte) litros (reposição). Especificação: água natural mineral, sem gás, acondicionada em garrafão fabricado em resina virgem, com tampa de pressão e lacre, contendo 20 (vinte) litros, com validade mínima de 2 meses a contar da data da entrega, sem vasilhame. (reposição).	SERRA GRANDE	UNIDADE	19.000	R\$ 9,00	(nove reais)	R\$ 171.000,00	(cento e setenta e um mil reais)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 171.000,00 (cento e setenta e um mil reais)								

LOTE/ITEM 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.EXT. UNIT	V.TOTAL	V.EXT. TOTAL
2	ÁGUA NATURAL MINERAL 500ml; pacote com 12 unidades. Especificação: água natural mineral 500ml; sem gás; acondicionada em garrafa pet, tampa c/rosca e lacre; contendo 500 ml, validade 11 meses a contar da data da entrega; pacote com 12 unidades; suas condições deverão estar de acordo com o (dec.3029 de 16/04/99) e (rdc nº274, de 22/09/2005) e suas alterações posteriores; produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela Anvisa.	SERRA GRANDE	PACOTE	4.250	R\$ 14,69	(quatorze reais e sessenta e nove centavos)	R\$ 62.432,50	(sessenta e dois mil quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 62.432,50 (sessenta e dois mil quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos)								

LOTE/ITEM 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.EXT. UNIT	V.TOTAL	V.EXT. TOTAL
3	VASILHAMES PARA ÁGUA MINERAL (galão), com capacidade para 20 L. Especificação: vasilhames para água mineral (galão), com capacidade para 20 l, garrafão fabricado em resina virgem.	ESTRELA PLAST	UNIDADE	190	R\$ 22,73	(vinte e dois reais e setenta e três centavos)	R\$ 4.318,70	(quatro mil trezentos e dezoito reais e setenta centavos)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 4.318,70 (quatro mil trezentos e dezoito reais e setenta centavos)								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 237.751,20 (DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS).

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUALQUER OUTRA DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO. QUE NOSSA PROPOSTA ÉSTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo para entrega: Conforme o edital e/ou secretarias contratante.